KpaBueHKo AnekcaHap AHaToJibeBU4

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO KpaB4yeHKO AnekcaHap AHaTOIbeBMY

Homep B peecTpe uneHos POO 006387
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 02.03.2010
Iop. nuuo

Homep 3aKJiloyuBLUEe naTa OBneKT Bup, HanpasneHue

oT4yeTa 06 [OroBop Ha cocCTaBJIEHMA OLEHKM onpepenseMon OLEHO4YHOM

OoLeHKe nposepeHue oTyeTa H CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH

OLLeHKM

H-2397- 00O "bapeHu- OueHka
11.04.2022 HeagBm>XnMMoCTb pbIHOYHaA

04/22 kcnepT" HeOBVXUMOCTU

H-2398- 000 "bapeHu- OueHKa
11.04.2022 HenBrm»xmnmocCTb pbIHOYHaA

04/22 kcnepT" HeOBVKUMOCTU

nn- 000 "bapeHu- OueHka
18.04.2022 He ocC O4YHa

2402/04/22 dkcnepTt" ABMMIMOCTE | pHIHOfRaA HeABVXVMOCTH

nn-2406- 00O "bapeHLu- OueHka

peHu 27.04.2022 HeaBum>XnMMocCTb pbIHOYHaA HERK
04/22 kcnepT" HEeOBMXNMOCTU
nn-2410- 000 "bapeHu- OueHka
peru 06.05.2022 HenoBM>XUMOCTb | pbIHOYHasA HERK
05/22 dkcnepT" HeOBMXMNMOCTN
HWUO-2364- 00O "bapeHu- OueHka
A PeHU 06.05.2022 HegBM>XMMOCTb pbIHOYHasA H

02/22 kcnepT" HEeOBMXMNMOCTN

H-2408- 00O "bapeHLu- OueHka
16.05.2022 HegBM>XMMOCTb pbIHOYHasA

02/22 dkcnept" HeABUNXXNMOCTN

H-2414- 00O "bapeHLu- OueHKka
23.05.2022 HegBM>XMMoOCTb pbIHOYHaA

05/22 kcnepT" HeOBVXUMOCTU

H-2415- 000 "bapeHu- OueHka
23.05.2022 HenBm>XnMoCTb | pbIHOYHAA

05/22 9kcnepT" HEeOBUXUMOCTN



nr-2417-
05/22

H-2083-
04/21

H-2411-
05/22

nr-2417-
05/22

nr-2416-
05/22

nr-2418-
05/22

nr-2420-
06/22

nr-2421-
06/22

nr-2422-
06/22

nr-2423-
06/22

Nn-2424-
06/22

nr-2427-
06/22

nr-2426-
06/22

nn-2425-
06/22

nr-2429-
06/22

nr-2428-
06/22

000 "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
IkcnepT"

00O "bapeHu-
kcnepT"

00O "bapeHu-
kcnepT"

00O "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHLu-
IkcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

24.05.2022

05.05.2022

02.06.2022

24.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

03.06.2022

05.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

HeaBun>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagB>XMMoCTb

HeagBum>XnMoCTb

HeasBm»XnmocCTb

HeaBun>XnMocCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegB>XMMOCTb

HeagBum>XnMMoCTb

HeaBm»XnmocTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMoCTb

HeaBuM>XMMoCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBUMXXNMOCTHN

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



nr-2430-
06/22

nr-2432-
06/22

nr-2431-
06/22

NN-2434-
06/22

nr-2433-
06/22

nr-2436-
06/22

nr-2438-
06/22

nr-2439-
06/22

N-2440-
06/22

000 "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

25.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

HeaBun>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagB>XMMoCTb

HeagBum>XnMoCTb

HeasBm»XnmocCTb

HeaBun>XnMocCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



